BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:                  /QLD-VP
V/v mời báo giá dịch vụ chuyển

phát công văn, thư, bưu kiện và trả

kết quả giải quyết thủ tục hành

chính năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng 4  năm 2025

Kính gửi: Đơn vị cung cấp dịch vụ

Năm 2025, Cục Quản lý Dược có nhu cầu thuê đơn vị cung cấp dịch vụ

chuyển phát công văn, thư, bưu kiện và trả kết quả giải quyết thù tục hành chính,

cụ thể như sau:

STT Nơi nhận thư, công văn Nơi phát thư, công văn

1 Văn phòng Cục Quản lý Dược

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba

Đình, Hà Nội

Theo yêu cầu của Cục Quản lý

Dược

2 Văn phòng 2 (Bộ Y tế) tại TP. Hồ

Chí Minh

Địa chỉ: 51 Phạm Ngọc Thạch,

Phường 6, Quận 3, TP. Hồ Chí

Minh

Cục Quản lý Dược

Địa chỉ: 138A Giảng Võ, Ba

Đình, Hà Nội

Cục Quản lý Dược kính mời Quý Cơ quan/Đơn vị có khả năng cung cấp

dịch vụ chuyển phát công văn, thư, bưu kiện và trả kết quả giải quyết thủ tục hành

chính tới làm việc và báo giá trước 16h00 ngày 28/04/2025. Khối lượng vận

chuyển (Phụ lục kèm theo).

Mọi chi tiết xin liên hệ: Văn phòng Cục Quản lý Dược, số 138A Giảng Võ,

Q. Ba Đình, Hà Nội, điện thoại: 024-3736 6483, fax: 024-3823 4758.

  Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, VP (Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

2

Phụ lục

KHỐI LƯỢNG DỰ KIẾN 2025
(Kèm theo công văn số        /QLD-VP ngày    /4/2025 của Cục Quản lý Dược)

I. Dự kiến khối lượng trong nước.

1. Cước EMS

Nấc trọng lượng
Nội Tỉnh

Liên tỉnh

Vùng 1 Vùng 2 Vùng 3

Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện

Đến 50gr 200  120  120  120

Trên 50gr - 100gr 100  80  80  80

Trên 100gr -250gr 50  30  30  30

Trên 250gr -500gr 30  20  20  20

Trên 500gr -1000gr 10  10  10  10

Trên 1000gr -1500gr 10  10  10  10

Trên 1500gr -2000gr 10  10  10  10

2. Hỏa tốc

Nấc trọng lượng Nội Tỉnh

Liên tỉnh

Vùng 1 Vùng 2 Vùng 3

Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện

Đến 50gr 30  15  15  15

Trên 50gr - 100gr 15  10  10  10

Trên 100gr -250gr 5  5  5  5

Trên 250gr -500gr 5  5  5  5

3. Bưu phẩm đảm bảo

Nấc trọng lượng

Bưu phẩm đảm bảo

Nội tỉnh Nội vùng Cận Vùng Cách vùng

Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện

Đến 20 gr 400  100  100  100

Trên 20gr đến 100gr 400  80  80  80

Trên 100gr đến 250gr 50  50  50  50

Trên 250gr đến 500gr 30  20  20  20

Trên 500gr đến 750gr 10  5  5  5

Trên 750gr đến 1.000gr 5  5  5  5

Trên 1.000gr đến 1.250gr 5  5  5  5

4. Bưu phẩm mật (KT1)

Nấc trọng lượng

Bưu phẩm mật

Nội tỉnh Nội vùng Cận Vùng Cách vùng

Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện Số Bưu kiện

Đến 20 gr
30  20

20  20

Trên 20gr đến 100gr
10  5

5  5

Trên 100gr đến 250gr
5  5

5  5

3

II. Khối lượng dự kiến Quốc tế

Nấc trọng lượng/Weight

(kg)

Bưu phẩm đảm báo

Số Bưu kiện

Đến 20 gr 100

Trên 20gr đến 100gr 50

Trên 100gr đến 250gr 30

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:14:35+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:16:44+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:17:03+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:17:08+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:17:12+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:17:28+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T16:17:38+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!